[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2016г.                                                                                                 № 147
п.ст.Даурия
О признании утратившим силу Постановление № 124 от 23.12.2011 года « Об утверждении правил содержания кошек и собак на территории сельского поселения «Даурское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края, в соответствии постановления Правительства Забайкальского края от 25 августа 2015 года № 413 « Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории Забайкальского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать Постановление № 124 от 23 декабря 2011г. « Об утверждении правил содержания кошек и собак на территории сельского поселения «Даурское» утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 И.о.Главы сельского поселения «Даурское»                          В.Н.Глищинская